

با حیوانات مهربان باشیم

با حیوانات مهربان باشیم

با حیوانات مهربان باشیم



کانون دوستداران حیوانات
THE CENTER FOR ANIMAL LOVERS



ما را فراموش نکنید

Find us on
Facebook

LOOK FOR:
Vafa Animal Shelter

Vafa Animal Shelter
Providing help and shelter to injured and homeless animals in Iran



کانون دوستداران حیوانات

کانون دوستداران حیوانات برآیند کوشش گروهی از علاقمندان به طبیعت و حیوانات است که با الهام از گفته عمیق و پر معنی "آنچه به خود نمی‌پسندی به دیگران روا مدار" پایه ریزی شده است. از نظر ما "دیگران" شامل طبیعت و گونه‌های زیستی هم می‌شود، بنابراین **آرمان ما فراهم نمودن زیرساخت‌های مناسب زیستی برای همه حیوانات به ویژه حیوانات بی سرپناه و نهادینه کردن فرهنگ مهربانی نسبت به حیوانات است.** گام نخست این همگرایی در سال 1382 از سوی خانم فاطمه معتمدی برداشته شد و در سال 1383 با دریافت پروانه از وزارت کشور رسمیت یافت. کانون سازمانی مردمی است که به دولت وابستگی ندارد و از گرایش‌های سودجویانه و گروه بندی‌های سیاسی به دور است. همراهان و یاوران کانون از لایه‌های گوناگون جامعه هستند که به آرمانهای آن باور دارند و برای رسیدن به آنها به اندازه توانایی و دل‌بستگی خود تلاش می‌کنند.

پناهگاه وفا

در سال 1382 و همزمان با شکل گیری سازمانی برای پشتیبانی از حیوانات، فکر ایجاد یک پناهگاه برای آنها در ذهن خانم فاطمه معتمدی شکل گرفت و ساخت آن در زمینی به وسعت 3000 متر مربع در نزدیکی شهر جدید هشتگرد، در روستای کوشکدر شروع شد و در سال 1383 به بهره برداری رسید و وفا نام گرفت. این پناهگاه به منظور کمک به سگ‌های آسیب دیده، توله‌های بی مادر، و رسیدگی به موارد حیوان آزاری منطقه بنیان گذاشته شد اما به تدریج گسترش یافت و با افزایش مساحت، اکنون میزبان 400 سگ از نقاط مختلف است. با این که تعداد سگ‌های ورودی بسیار فراتر از گنجایش پناهگاه است و از سوی دیگر کمبود بودجه و دیگر کاستی‌ها کار کمک‌رسانی را بسیار دشوار می‌نماید ولی پناهگاه وفا همه توان خود را در پذیرش، جدا سازی، واکسیناسیون، درمان زخم‌ها و شکستگی‌ها و بیماری‌ها و در پایان سترون سازی آنان به کار می‌گیرد.

امور درمانی پناهگاه توسط تیم دامپزشکان که شامل یک جراح، یک متخصص داخلی،

و یک دامپزشک عمومی است انجام می‌پذیرد و داوطلبان فداکار ادامه درمان و پرستاری را به عهده دارند. واگذاری ساکنان پناهگاه به خانواده‌ها تنها پس از بازرسی جای نگهداری و دریافت هزینه‌های انجام شده و قبول و امضای پیمان نامه سرپرستی انجام می‌پذیرد. خدمات فرهنگی و هنری کانون و وفا توسط داوطلبان متخصص و با ذوقی اداره می‌شود که در زمینه کار خدماتی خود تجربه و مهارت دارند و ساعت‌ها از وقت خود را صرف اداره وب سایت، فیس بوک، نیازهای چاپ و طراحی و غیره می‌کنند. با توجه به این که پناهگاه وفا یک نهاد نیکوکاری با توان بسته است که در سال‌های اخیر بیش از گنجایش خود پذیرش داشته، برای گردش کار خود بیش از پیش نیازمند کمک‌های مردمی است. از این رو خواهشمند است پناهگاه را با حضور و مشارکت گرم و مستمر خود در تمامی زمینه‌ها (مالی، عمرانی، بهداشت و درمان، اسکان موقت/دایم حیوانات و غیره...) یاری فرمائید.

